



OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: obec@podoliubrna.cz, [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Podoláci, spolek pro rozvoj obce Podolí

Podolí 253

664 03 Podolí

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. na základě žádosti č.j. Pod /0719/21 ze dne 25.10.2021

1. Jaké byly celkové náklady vynaložené obcí za poslední analýzu formou dotazníkového šetření, které bylo provedeno v roce 2019 a následně, jaké byly náklady na vypracování Programu rozvoje obce Podolí 2020-2025?

Odpověď:

Náklady zpracování Programu rozvoje obce Podolí 2020-2025 dle uzavřené smlouvy o dílo činily 27.000 Kč. Náklady na provedení dotazníkového šetření v roce 2019 byly jeho součástí a nebyly samostatně vyčísleny.

2. Jaké byly celkové náklady obce v souvislosti s plánovanou výstavbou v lokalitě Nad Paloukem?

Odpověď:

Náklady obce byly v celkové výši 344.424,08 Kč, byly vynaloženy za právní služby (právní analýzy, právní zastoupení a přípravu smluv), a to těmito právními kancelářemi: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.

na základě objednávky OBJ/EL/05/2020 a Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 23.6.2020

1/ právní služby	8/2020	14.520,- Kč	objednávka OBJ/EL/05/2020
2/ právní služby	9/2020	24.500,08 Kč	smlouva
3/ právní služby	7/2021	5.324,- Kč	smlouva

Joukl a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

na základě Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 20.9.2020

1/ právní služby	9/2020	20.570,- Kč
2/ právní služby	11/2020	12.100,- Kč
3/ právní služby	12/2020	21.780,- Kč
4/ právní služby	1/2021	47.190,- Kč
5/ právní služby	5/2021	24.200,- Kč
6/ právní služby	6/2021	24.200,- Kč
7/ právní služby	7/2021	94.380,- Kč
8/ právní služby	8/2021	55.660,- Kč

3. Jaké byly celkové náklady na konání místní referenda k plánované výstavbě v lokalitě Nad Paloukem ve dnech 8. a 9. 10. 2021?

Odpověď:

Celkové náklady byly 35.918,- Kč.

4. Jaké byly jiné finanční i nefinanční náklady vynaložené obcí v souvislosti s plánovanou výstavbou v lokalitě Nad Paloukem?

Odpověď:

Žádné.

5. Kdy byly zahájena jednání obce s developerem zastoupeným panem Saidem ve věci výstavby v lokalitě Na d Paloukem?

Odpověď:

První oficiální jednání developera s obcí bylo na pracovní schůzce developera se členy zastupitelstva a komisí výstavby a životního prostředí dne 25.5.2020, kde byl představen první záměr investora.

Od ledna 2020 proběhly informativní návštěvy na Obecním úřadě Podolí, resp. na Stavebním úřadě Šlapanice.

V Podolí dne: 9.11.2021

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce